
 

 

 

 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ 

ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА 

Г2-ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА 

ИНДУСТРИЈА, НА КП 816, KO ДОЛНО ЛИСИЧЕ-ВГР, 

ОПШТИНА АЕРОДРОМ 

 

Управител: 

дипл.инж.арх. БИЉАНА ТАСЕВА 

 

 

 

 

 

 

 

УРБАНПРОЕКТИНГ 
Друштво за проектирање, трговија и инженеринг –ДООЕЛ Велес 

Адреса: ул.”Никола Оровчанец “ бр: 1 , 1400  Велес,Р.Македонија 
Тел./Фах.   043/222-744; 070/222-848 

Mail:urbanproekting@yahoo.com 

 

 

Технички број: 03/22                                                                        АПРИЛ, 2022 година                                                                                                



 

ПРОЕКТ:  

Проектна програма за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со 

намена Г2-Лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија, на КП 816, KO Долно 

Лисиче-вгр, Општина Аеродром 

МЕСТО: 

Општина Аеродром 

ТЕХНИЧКИ БРОЈ: 

03/22 

ИНВЕСТИТОРИ: 

Александра Хаџи-Кочкова Вељаноска 

 

 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

Врз основа на Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на 

Р.С.Македонија со бр. 32/20) и Правилникот за урбанистичко планирање (Службен 

весник на Р.С.Македонија со бр. 225/20), а во врска со изработка на Проектна 

програма за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со 

намена Г2-Лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија, на КП 816, KO 

Долно Лисиче-вгр, Општина Аеродром, УРБАН ПРОЕКТИНГ дооел – Велес го издава 

следното  

 

РЕШЕНИЕ 

 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 

За изработка на Проектна програма за изработка на Урбанистички проект вон 

опфат на урбанистички план со намена Г2-Лесна преработувачка и помалку 

загадувачка индустрија, на КП 816, KO Долно Лисиче-вгр, Општина Аеродром со 

технички бр. 03/22, како планер се назначува: 

 

БИЉАНА ТАСЕВА диа, овластување бр. 0.0367 

 

Планерите се должни проектната програма да ја изработат согласно Законот за 

урбанистичко планирање (Службен весник на Р.С.Македонија со бр. 32/20) и 

Правилникот за урбанистичко планирање (Службен весник на Р.С.Македонија со бр. 

225/20), како и другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 

 

   УПРАВИТЕЛ 

Биљана Тасева 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГРАФИЧКИ ДЕЛ                                



GLONAS DOOEL Skopje
Dru{tvo za geodetski i katastarski raboti
ul.Hristo Tatar~ev br.27a - Skopje
tel:  078/372-119
email: glonas.gku@gmail.com

TERENSKA SKICA NA PREMERUVAWE

K.O. GORNO LISI^E von grad

ЛЕГЕНДА

M.P.                __________________________

 - betonski yid

- EVN сандаче
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